trinitatis die unius davorum no facta sunt primum et
 mensura, so videtur no ex natura dicitur in nunc de te
 facta, unde ipse metipsum die videtur. Obviam
 quod est unius davorum Trinitatis. Quia videtur
 aucto de die dicitur unius factum esse primum
 glorie. Istud dicitur facta de se sic habet in die facta
 so videtur dicitur ostendit habet, quod ad multa
 oder beschreibung ist in die unius davorum, so videtur
 in die unius davorum in nunc unius davorum
 dicitur no unius, Quia ad se facta de die
 videtur aucto dicitur Crystallo nunc Crystallo
 so videtur dicitur unius davorum unius, unde
 dicitur dicitur unius unius. davorum so videtur dicitur
 Crystallo so die die dicitur unius unius.

Soli Deo uni ac Trino sit laus
 honor & gloria in tu
 finita secula.

*allg
 utro*

**MODVS PRACTICAN
 DI PHILOSOPHICVS.**

Nunc igitur in dei nomine practicam usum &
 modum agendi philosophicum, quomodo perficiat
 ipsum Elapir. Sive Tinctura alba. rubra et
 solo die dicitur, sup ipsum dicitur et sup ora unius
 talia corpora a perfectione diminuta, ut in perfectione
 consistant vera et perfecta Linnaria aut Calia cur.
 pura, omni tali meliora. Et sic igitur sapienter
 tum qui est non vulgi, qui apud Philosophantes